
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem ze dne 27.2.2018 

 
 
94/2018 

Rada města souhlasí s podáním nabídky Města Rožmitál pod Třemšínem do výběrového 
řízení s aukcí – koupě pozemků parc. č. 2346/1 vodní plocha, koryto vodního toku přirozené 
nebo upravené o výměře 4017 m2 a parc. č. 2348/2 vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené o výměře 676 m2 v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem, maximální 
nabídnutá cena ve výši 34.000,-Kč + uhrazení nákladů spojených s převodem – vlastnické 
právo ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových.   

 
95/2018 

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na zemědělské pozemky ve vlastnictví 
města v k.ú. Pňovice pod Třemšínem, Skuhrov pod Třemšínem a Rožmitál pod Třemšínem  
o celkové výměře 289 420 m2 na období od 1.9.2018 do 31.8.2025 se Zemědělským 
družstvem Pňovice za pachtovné ve výši 3.500,- Kč/ha/rok, pachtovné bude uhrazeno na 
celou dobu pachtu předem. Pachtýř byl vybrán ze tří zájemců s ohledem na to, že na 
předmětných pozemcích hospodaří od r. 1996, sídlo družstva je v dané lokalitě a s ohledem 
na dlouholetou dobrou spolupráci. Návrh smlouvy je přílohou zápisu.  

 
96/2018 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výstavbě nové STL plynovodní přípojky pro objekt č. 
parc. st. 145 v aleji Johanky z Rožmitálu na pozemcích ve vlastnictví města parc. č. 853/5 a 
853/1 k.ú. Starý Rožmitál s paní L. H. Ve smlouvě budou zaneseny podmínky stanovené 
střediskem vodního hospodářství a střediskem technických služeb.  Zároveň bude paní H. 
uhrazen připojovací poplatek ve výši 13.000,-Kč. 

 
97/2018 

Rada města schvaluje na základě žádosti pana V. H. podnájem bytu č. 3 v čp. 770. 
 
98/2018 

Rada města schvaluje provedení zateplení vnějšího pláště restaurace New Romance firmou 
Kvalitní zateplování půd s. r. o. za cenu 180.000,- Kč + DPH. 

 
99/2018 

Rada města schvaluje provedení renovace dřevěné parketové podlahy v obřadní síni MěÚ 
firmou T&T FLOORS za cenu do 100.000,- Kč vč. DPH.  

 
100/2018 

Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5 v čp. 438 se slečnou M. O. na 
dobu neurčitou.  

 
101/2018 

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 28 v čp. 30 v domě s pečovatelskou službou paní  J. B., 
bytem Rožmitál pod Třemšínem čp. 569.  

 
102/2018 

Rada města schvaluje poskytnutí sanitního vozu s řidičem Automotoklubu Zalány při 
motokrosových závodech „Otevírání Plaňáku“, která se bude konat 24.3.2018 na Planém 
vrchu v Zalánech.  



 
103/2018 

Rada města schvaluje pořízení kamerového systému: 
1x v ul. Sladkovského (křižovatka ulic Sladkovského, Jungmannova, Havlíčkova),  
1x v ul. Komenského  (MěZZ) 
1x v ul. Komenského (u MŠ) 
1x v ul. Jungmannova (křižovatka ulic Jungmannova, Na Tržišti) , 1x u MŠ) 
Kamerový systém osadí firma PT Computers s. r. o.  za cenu 142.000,- Kč vč. DPH + roční 
poplatek ve výši 5.800,- Kč za datový přenos v rámci sítě PT Computers. 
 

 
104/2018 

Rada města pověřuje paní Michaelu Havlenovou k jednání před Okresním soudem v Příbrami 
ve věci opatrovnictví pana J. K., bytem Rožmitál pod Třemšínem čp. 589.  

 
105/2018 

Rada města neschvaluje poskytnutí příspěvku na tepelné čerpadlo panu Petru Háskovi, 
Rožmitál p. Tř. 552 z důvodu nesplnění podmínek stanovených usnesením č. 388/2017 ze dne 
18.10.2017. 

 
 
106/2018 

Rada města schvaluje pokácení 4 ks olše  na pozemku  parc. č. 2426/1 v k. ú. Rožmitál pod 
Třemšínem – rybník Masáček.  

 
 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 


